
KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA

12 POSĖDIS

SPRENDIMAS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

2016 M. RUGSĖJO 29 D. SPRENDIMO NR. TS-309 „DĖL KAUNO RAJONO

SAVIVALDYBĖS NEVEIKSNIŲ ASMENŲ BŪKLĖS PERŽIŪRĖJIMO KOMISIJOS

SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2021 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-427

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio

1 dalimi ir atsižvelgdama į SBĮ Kauno rajono socialinių paslaugų centro

2021 m. lapkričio 5 d. raštą Nr. SD-2844 „Dėl atstovo delegavimo“, Kauno rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Kauno rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo

Nr. TS-309 „Dėl Kauno rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 1 punkto penktąją pastraipą ir ją išdėstyti taip:

„Lina Grigė, SBĮ Kauno rajono socialinių paslaugų centro Socialinių paslaugų skyriaus

socialinio darbo organizatorė.“

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas)

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams

(A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Valerijus Makūnas




